
Rift om pladserne til dyrskuet i Aabenraa

DYRSKUE: Det Sønderjyske Fællesdyrskue i Aabenraa kan snart melde 
udsolgt af standepladserne til virksomheder på trods af, at det 
arealmæssigt er det største nogensinde. 

Koordinatoren for maskinudstillingen på Det Sønderjyske Fællesdyrskue, Kim 
Brodersen, kan snart sætte navn på de 153 stande.

- Vi har udlejet næsten 99 procent af standene, så der er kun ganske få 
kvadratmeter ledige. Det glæder mig naturligvis meget, at erhvervslivet kan 
se, at skuet er et attraktivt udstillingsvindue for både land og by, siger Kim 
Brodersen.

Nogle af standene er endda blevet slået sammen, og arealet er udvidet, så 
dyrskuet 2011 bliver det største nogensinde.

Faglighed
En pæn del af udstillerne har faktisk valgt at have flere stande – for eksempel 
en til have park segmentet og en til landmænd. 

- Det, der skinner igennem, er den meget høje faglighed på Det Sønderjyske 
Fællesdyrskue. Vi ligger ikke under for den ”tivolisering”, man har set andre 
steder. Vores primære målgruppe på udstillingssiden vil altid være landmænd, 
forklarer Kim Brodersen.

Med en højere efterspørgsel efter stande end på samme tidspunkt sidste år 
har man været nødsaget til at sætte enkelte udstillere på venteliste:

- Til stande eller til en anden placering. Det forsøger vi at imødekomme, men 
det er svært. 

Facebook
For nylig meldte LandboSyd ud, at de vil rapportere direkte på Facebook fra 
Det Sønderjyske Fællesdyrskue, og det samme vil folkene bag dyrskuet gøre 
på skuets nye Facebook-side. 

- Der er sikkert flere, der tager det initiativ, og det giver udstillerne en rigtig 
god mulighed for at kommer endnu længere ud med produktnyheder og 
information. De kan blot selv lægge det ud de pågældende steder, forklarer 
Kim Brodersen.

Kim Brodersen henleder desuden opmærksomheden på, at dyreudstillerne 
skal huske tilmeldingsfristen den 27. april, så hvis man har dyr, man ønsker at 
vise frem, så kan det nås endnu.
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På www.dyrskuet.dk er det muligt at se listen over udstillere, priser og finde 
generelle oplysninger om Det Sønderjyske Fællesdyrskue.

Billede:
Maskinkoordinator Kim Brodersen fra Det Sønderjyske Fællesdyrskue er helt 
overvældet over antallet af solgte stande. Han håber, at mange af udstillerne 
vil sponsorere præmier.
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